P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 020/2022

 Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, Presidente da Câmara Municipal

de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no art.

12 da Resolução nº 001/91, organiza a seguinte ORDEM DO DIA, para 21ª Sessão

Ordinária, a ser realizada em 21 de junho de 2022, às 09h00min no Plenário

Benedicto Roschel de Moraes:

a) Projeto a Emenda à Lei Orgânica nº 002/2022 – Acrescenta o art. 228-A na

Lei Orgânica;

b) Projeto de Lei nº 029/2022 – Institui no calendário oficial do município de

Embu Guaçu o mês de Conscientização do Autismo “Abril Azul”;

c) Projeto de Lei nº 035/2022 – Declara de utilidade pública a Associação

Josenir Garra de Tigre Kung Fu;

d) Projeto de Lei nº 037/2022 – Institui Política de Transparência em obras

públicas no município de Embu Guaçu.

Embu Guaçu, 15 de junho de 2022.

Antônio Filho Botelho - Toninho Valflor

Presidente